[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 273/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública que providencie a tampa das bocas de lobo na Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, na altura do número 5.431.

JUSTIFICATIVA

No local um dos bueiros está sem tampa e o outro está com parte das grades quebrada. Moradores e comerciantes pedem providências para que ninguém se machuque ao passar pelo local e também para evitar o acúmulo de lixo dentro das bocas de lobo.

Sala das Sessões, 19 de Março de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]